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NJ O F T I M 

 

Për shkak të mos arritjes së numrit të balancuar të aplikacioneve sipas 

përfaqësimit etnik, Komuna e Gjilanit, duke u mbështetur në nenin 22 parg.3 të rreg. 

Nr.02/2010 për procedurat e rekrutimit në shërbimin civil, njofton të gjithë aplikuesit 

për zgjatjen e konkursit të publikuar me datë 26.02.2016, në të përditshëm “Bota Sot” 

edhe për 7 (shtatë) ditë të tjera për vendet e punës ; Zyrtar/e për Arsimin e Mesëm të 

Ulët në kuadër të DKA-së, si dhe për vendin e punës Sekretar/e i Shkollës së Mesme të 

Lartë  Gjimnazi Natyror “Xhavit Ahmeti “ në Gjilan.  

Aplikuesit të cilët kanë dorëzuar dokumentacionin në 15 ditët e para të 

konkursit , nuk kanë nevojë të aplikojnë përsëri. 

 

 

 

                                                                                                                                        


